
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 57/2009
Wójta Gminy Kruklanki

z dnia 22 grudnia 2009 roku

w sprawie ustalenia programów wykorzystywanych do Ewidencji Ludności,  
Statystyki, Wyborcy.

Na podstawie  art.  30 ust.  1,  art.  33 ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.), ustawy z 
dnia 10 kwietnia 1974 r. o ewidencji ludności i dowodach osobistych.  (Dz. U. 2006r. 
Nr 139, poz. 993, z późn.zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

Dopuszczam do stosowania posiadany program komputerowy do ewidencji Ludności, 
Statystyki,  Wyborcy „Nowa  Gmina  SQL  (PUMA)”  -  moduł  EWIDENCJA 
LUDNOŚCI, STATYSTYKI, WYBORCY. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                        WÓJT GMINY KRUKLANKI

               Władysław Gładkowski


	Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 57/2009

